theo các văn bản chỉ đạo của Chính phủ, UBND tỉnh, Nghị quyết của Ban Chấp

hành Đảng bộ xã, HĐND xã.

Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc các chỉ thị, công điện, kết

luận, chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đảng, Thủ tướng Chính phủ, các Bộ,

ngành Trung ương, UBND tỉnh về công tác chuẩn bị và tổ chức đón Tết Nguyên

đán Bính Ngọ năm 2026 đảm bảo vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. Chỉ

đạo tập trung triển khai thực hiện đồng bộ các biện pháp phòng, chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm và chuẩn bị các điều kiện để thực hiện kế hoạch sản xuất

vụ Đông Xuân, tăng cường phòng chống đói, rét, dịch bệnh trên cây trồng, vật